Собрание депутатов Сердежского сельского поселения
Сернурского муниципального района Республики Марий Эл
РЕШЕНИЕ № 51
 VIII сессия

 IV созыва
от 07 июля 2020 года
О внесении изменений в решение Собрания депутатов

от 08 ноября 2019 г. № 12 «Об установлении земельного налога»
В соответствии с п. 1 ст. 397 Налогового кодекса Российской Федерации, п. 2 ч. 1 ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ч. 1 ст. 3 и п. 3 ч. 2 ст. 23 Устава Сердежского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Сердежского сельского поселения р е ш и л о:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов от 08.11.2019 г. № 12 «Об установлении земельного налога» дополнив пункт 3 абзацем следующего содержания:

«Авансовые платежи уплачиваются в течении налогового периода по итогам отчетного периода до 1 мая, до 1 августа, до 1 ноября».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Шернур вел» и разместить на официальном сайте «mari-el.gov.ru/sernur/ssp».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.
Глава

Сердежского сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов
С.В. Чемеков